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1000  3,693,933.70  56,773,407.06  48,147,085.02  12,320,255.74  8,626,322.04ACTIVO

1100  573,985.98  54,186,934.16  48,147,085.02  6,613,835.12  6,039,849.14ACTIVO CIRCULANTE

1110  536,129.68  28,320,146.28  28,722,453.76  133,822.20 -402,307.48EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  244,178.00  233,660.00  10,518.00  10,518.00EFECTIVO

1112  536,129.68  28,075,968.28  28,488,793.76  123,304.20 -412,825.48BANCOS / TESORERÍA

1120  37,856.30  22,607,404.68  19,423,448.06  3,221,812.92  3,183,956.62DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  18,606,295.63  18,606,295.63  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  37,856.30  3,684,963.50  527,236.06  3,195,583.74  3,157,727.44DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  289,916.37  289,916.37  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  26,229.18  0.00  26,229.18  26,229.18OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  3,259,383.20  1,183.20  3,258,200.00  3,258,200.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  3,259,383.20  1,183.20  3,258,200.00  3,258,200.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  3,119,947.72  2,586,472.90  0.00  5,706,420.62  2,586,472.90ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,934,544.92  2,586,472.90  0.00  5,521,017.82  2,586,472.90BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,080,500.00  0.00  0.00  1,080,500.00  0.00TERRENOS

1233  1,854,044.92  0.00  0.00  1,854,044.92  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  1,907,046.10  0.00  1,907,046.10  1,907,046.10CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  679,426.80  0.00  679,426.80  679,426.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  5,432,917.59  0.00  0.00  5,432,917.59  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,069,300.60  0.00  0.00  1,069,300.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  132,968.21  0.00  0.00  132,968.21  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  78,377.68  0.00  0.00  78,377.68  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  3,255,522.20  0.00  0.00  3,255,522.20  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  878,007.90  0.00  0.00  878,007.90  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  18,741.00  0.00  0.00  18,741.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  15,000.00  0.00  0.00  15,000.00  0.00SOFTWARE

1260 -5,262,514.79  0.00  0.00 -5,262,514.79  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -611,834.80  0.00  0.00 -611,834.80  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -4,650,679.99  0.00  0.00 -4,650,679.99  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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